vv) 187"-—194" Fragmentum sermonis de captivi-
tate Christi. Inc. ,Egressus lesus“. Ezpl. ,doloris
quam gladius Symeonis. “

ww) 195" Quaedam notae tenoris ascetici.

In tegumine priori legitur : ,Hunc libellum seripsit frater
Johannes de Posonio in valle virginis gloriose prope eandem
civitatem et aliquas collecturas addidit, que sunt scripta
per fratrem Nicolaum predicatorem Dewthunorem anno domini
M°.CCCC .88°.¢

9.

Cod. chart. saec. XV. inde a fol. 12 binis columnis exaratus. 4° I. et 233.
a) I** Variae notae tenoris ascetici. Inter haec sequens
nota: ,Anno domini M° CCCC® XXXXIII° ipso die feria
quarta infra octavas ascensionis domini, quando fui in
Cazmiria ad corpus Christi, factus est terre motus
magnus et testitudo ad sanctam Katherinam cecidit

in templo.“

b) 1*—221" Postilla epistolarum dominicalium. Inc.
»In nomine domini nostri“. Expl. ,benedictus per s.
s. amen® (209"—210" vacant.)

c) 221°—233" (finis deest) Legenda de sancta Kathe-
rina. Inc. ,In historia Romanorum legitur“. Erpl. ,mi-
gravit ad Christum XXIII“.

In tegumine priori legitur: ,Carthusiensibus in Lechnicz lega-
tus a magistro Wenceslao altarista in Cra. anno domini 1489.¢
(Sequitur tenor codicis.) In tegumine posteriori autem fragmentum
quarundam erogationum saec. XIV. adglutinatum est. In codice mul-
tae notae marginales polonicae extant.

SO0.

Cod. chart. saec. XV. binis columnis exaratus. fol. 416.

a) 1*— 416" (init. deest) Sermones dominicales et
festivales et ab alia manu scripti sermones de
corpore Christi (fol. 155*—164"). Inc. .. ,non domi-
nabitur, sed vivet“. Erpl. ,anime nostre rogemus
Christum.“
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S1.

Cod. chart. saec. XV. fol. 260.

a) 1*—227° Decisiones rotae apostolicae (Primum
fol. deest.). Inc. ,Item utrum a iudice“. Expl. ,Expli-
ciunt decisiones rotae.“

b) 228* — 231* Regulae servandae in cancellaria
datae per Johannem papam XXII. Inc. ,Infrascriptae
sunt vegule®. Erpl. ,et valorem beneficiorum.“

c) 231*— 232" Regulae servandae in cancellaria
datae per Benedictum papam VIL. Iic. ,Item ordina-
vit dominus noster“. Erpl. ,Gregorio quod fiat idem.“

d) 232* Regulae servandae in cancellaria datae per
Clementem papam VL Zuc. ,Ordinavit idem dominus“.
Expl. ,constaret de prioritate temporis.“

e) 232" — 233" Regulae servandae in cancellaria
datae per Innocentium papam VI Ikec. ,Ordinavit
idem“. Expl. ,concedatur reservatis.“

f) 233* — 238" Regulae servandae in cancellaria
datae per Urbanum papam V. Inc. ,Ordinavit idem*.
Expl. ,facta est haec additio.“